
UCHWAŁA NR XXIV/139/2017
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia bilansu i rachunku zysków i strat Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rogóźnie za 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 53 ust. 1 ustawy dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1047 z późn. zm.2)), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rogóźnie za 2016 r. składające się z bilansu, rachunku zysków i strat, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Zysk bilansowy przeznacza się na fundusz zakładowy, wypłaty dla pracowników 
zatrudnionych od 2016 r., drobne remonty i zakupy sprzętu oraz pokrycie kosztów badań 
laboratoryjnych i diagnostycznych nie znajdujących pokrycia w kosztach bieżących.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2017 r., poz. 730; Dz.U. z 2017 r., poz. 935.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 2255; Dz.U. z 2017 r., poz. 61; Dz.U. 
z 2017 r., poz. 245; Dz.U. z 2017 r., poz. 791;  Dz.U. z 2017 r., poz. 1089.

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2

m.dobrzeniewska
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y�
�R�o�g�ó�z�n�o� �n�r� �X�X�I�V�/�1�3�9�/�2�0�1�7�
�z� �d�n�i�a� �2�6� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�1�7� �r�.



Podpisany Strona 3



Podpisany Strona 4




